reliquum est, ut iam totam tibi securitatem debeat, ac  
possit impunè vasticari. Haec illius otia, mea iam  
senescentis solatia evunt, ac videbor aliquam melioris  
aetatis imaginem simul induere. Si licuerit, in illa  
ruris amoeni libertate, audebo, relicta vrbē, interdum  
respirare; audebo colligere animum, qui multis curis  
sufficiat; audebo ad me venire, quia ab Somnibus re-  
cedam. Hic nemus est, sic rivus, colles, campi, sic  
uberior videntis naturae amoenitas, quam ipsae Amsue  
ament. His cedat miles, sis amari sciat HUGENIVM,  
quem nos instar Apollinis veneramus. Sed quò me  
rapit mentis impetus? Adhuc humanitate tuâ opas, ut  
securi simus: et magis tui esse cupimus, ut simus,  
et extra metum molestiamque collochemur. Ecce carsson  
nostram noster ille TULDENVVS, ille iam penitus tuus  
simul agit, prudenter, quemadmodum doctissimus est;  
candidè, quemadmodum Amicus, totumque controver-  
siae nodum leniter dissolvit. quae scribenda praeterea  
sunt, Filius dicet, suo ore, meo animo: et quia filius,  
patrem sibi sistit, eodem erigendum beneficium, quo  
felicitatem ipse suam consequetur. Sic vale, et me  
ama, vir omni laude major, Doctrinae et virtutis  
delicium: ama filium meum, quod amplius eris  
quam iuvare. Lovanii, in Arce Nonis Aprilis,

∞. DC. XLII.

Toto animo TVVS

Erycius Puteanus.

}

*[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is largely illegible due to fading and orientation.]*

Toto anno 1743

De D. C. XLI

3

23<sup>10</sup> Hug. 37

Perillustri et Summo Viro  
D. CONSTANTINO HYGENIO EQ.  
Domino de Zuylicsem,  
Principi à Consiliis et Secretis.

Hagam.

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or Dutch, with some visible words like 'M. Puteanus' and 'C. Puteanus'.]*